partimos de modo mais consistente para a análise 
de seus resultados, apresentado no item abaixo.

4. Resultados e Discussão

O material levantado por nós em meio as nossas 
incursões de pesquisa juntos aos aplicativos de 
relacionamentos e encontros sexuais é composto 
por duzentos e trinta e seis (236) diálogos printados 
(prints). Neles, é possível encontrar interações que, 
de forma anônima – de ambas as partes – sugerem 
a realização de práticas sexuais arriscadas ou sem 
o uso de preservativos. Por se tratar de um ambiente 
destinado quase que exclusivamente à facilitação